.月θ貿4FyIⅣ17z究IAИfIFθAИz lvF'■25σr′zθθ
2023～2024年度ガバナー 田島 敏ス
●事務所/251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第 一相澤ビル 5階
TEI」:0466‐ 25‐ 8855/1:AX:0466‐25-8866
E‐ 1■ ail:g― Office@rid2780.gr.jp‐
URL:httpsi//rid2780.gr.jp

‐

‐
モ

濾
Ｊ
Ｆ

棚

・蘊
“
韓

‘

．

射世

2023… 2024(}overnor TOshihisa TaJllna

●OFFICE/Aizawa Bldg.#1,5ユ
22‐ 7‐ 501卜linami‐ F可isawa,F可 isawa‐ city

Kanagawa 251‐ 0055 JAPAN
TEL:+81‐ 466‐ 25‐ 8855]■へX:+81‐ 466‐ 25‐8866

2023年 10月  4日

各□―タリークラブ

会   長 殿

国際□―タリー第2780地 区

ガバす―  田島 敏久

2026～ 2027年 度

ガバナー。ノミニー選出の件

拝啓

秋晴の候、貴クラブ益反ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

日頃より□―タリー活動にご理解とご協力を賜り、厚<御礼申し上げます。

さて、当地区の 2026～2027度ガバナー・ノミニーの選出手続きを行いたいと

存じます。今年度の地区指名委員会・地区諮問委員会は、12月 8日 (金)に開催

いたします。

つきましては、RI細則に従い別紙の通り、ガバナー・ノミニー候補者の推薦を要請

致しますので、イ可卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

月θ貿4″yIⅣ17E冗IAИ望「LFθttz五″壼ヌrRIσF′ zθθ
2023～2024年度ガバナー 田島 敏ス

③事務所/251-O055
藤沢市南藤沢 22-7-501第 一相澤ビル 5階
「FE]L:0466-25‐ 8855/FAX:0466‐ 25-8866

E‐ lnail:g‐ officeCrld2780.gr.3p

lIRL:https://rid2780.grip

ゝ
Д
ア

棚

蜆
“
彙

“
日
、

鼎世

2023‐ 2024 Governor Toshihlsa TaJllna

oOFFICE/Aizawa Bldg.#1,5F,
22‐ 7‐ 501)Iinal■ li‐ F■lJisa.wa,FuJisawa― clty

Kanagawa 251‐ 0055 JAPAN
TEI」 :+81‐ 466‐ 25‐ 8855 FriX:+81‐ 466‐ 25‐8866

2023年 :10月  4日

各□―タリークラブ

会   長 殿

国際□―タリー第2780地 区

ガバナー  田島 敏ス

2026～ 2027年 度

ガバナー・ノミニー候補者提案に関する告矢□

国際□―タリー細則第 12条 (12.030.3)の 規定に基づき、2026-2027年 度ガバす―

ノミニー候補者として、貴クラブから最適任の会員を、2023年 12月 4日 (月 )12:○ ○迄

にガバナー事務所気付 地区指名委員会宛に郵送又は持参することを要請します。

地区ガバナーの資格条件については、国際□―タリー細則第 16条 (16.010～ 16.020)の

条件を満たすものであることを要します。

地区指名委員会がガバす―・ノミニー候補者の選択を行うに当たっては、その選択の範囲は地区内

クラブによって提案された氏名に限定されるものでない (国際□―タリー細則第 12条 )

(12.030.4)事をご承知下さい。

上記提案に際しましては、下記必要書類を添付して頂きますようお願い申し上げます。

言己

1.クラブ会長、幹事の署名のある提案書

2.クラブ幹事によって証明されたガバナー・ ノミニーに推薦というクラブ決議

(クラブの例会で採択された決議という形式/幹事が正式に証明したもの)

3.候補者本人の履歴書  (別紙 :記載内容)

以上

(別紙):候補者本人の履歴書

1)氏 名

2)所属クラブ RC(ク ラブ会員数 人 )

3)生年月日 (西暦) 年   月   日 ( 才 )

4)職業・公職等履歴

5)□―タリー履歴

①□―タリー歴

②クラブ歴 (

7)国際大会参加 (例

(     大会、

年 (入会

ソウル大会・ ア トランタ大会等)

大会、     大会、

年 )

年会長・

◎地区歴 (

6)本人の寄付状況 (該当する所に〇・数字を記入)

①□―タリー財団   メジャードナー・ベネファクター・

マルチプル (    回目)

②ポリオ寄付  (年)     (     $)
◎米山奨学      マルチプル (    回目)

―■―⌒ ヽ
/＼ Z=ノ

8)地区大会参加 (例 脇年度・杉岡年度・ス保田年度・田島年度)

(   年度   年度   年度   年度   年度  )

9)ガバナーノミニー立候補の理由 (別紙 800字 以内)